
2 чэрвеня 2017 г. 15
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПОВТОРНОГО АУКЦИОНА

Организатор 
аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», 

г. Минск, ул. Мележа, 5/2, пом. 1703

Продавец

Ф-л «Несвижское управление магистральных газопроводов 
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 

Минская обл., г. Несвиж

Предмет аукциона

Демонтированное оборудование АГЗС, расположенное по адресу: 

Минская обл., г. Несвиж, ул. Сновская, 7

Лот №1

Мерник для сжиженных газов ММСГ-1

Начальная цена с НДС 20% 1 571,58 белорусских рублей (BYN) 

Лот №2

Емкость для хранения сжиженного углеводородного газа

Емкость для хранения сжиженного углеводородного газа

Насосный агрегат Hydro-Vacuum SKC

Раздаточная колонка сжиженного газа Petrolmeccanica LPG 6000Р

Комплект трубопроводов с запорной и предохранительной аппаратурой

Начальная цена с НДС 20% 14 894,82 белорусских рублей (BYN) 

Лот №3

Емкость для хранения сжиженного углеводородного газа

Емкость для хранения сжиженного углеводородного газа

Насосный агрегат Hydro-Vacuum SKC

Раздаточная колонка сжиженного газа Petrolmeccanica LPG 6000Р

Комплект трубопроводов с запорной и предохранительной аппаратурой

Начальная цена с НДС 20% 14 894,82 белорусских рублей (BYN) 

Лот №4

Емкость для хранения сжиженного углеводородного газа

Емкость для хранения сжиженного углеводородного газа

Насосный агрегат Hydro-Vacuum SKC

Раздаточная колонка сжиженного газа DPC050 LE1D

Комплект трубопроводов с запорной и предохранительной аппаратурой

Начальная цена с НДС 20% 14 988,64 белорусских рублей (BYN) 

Задаток 10% от начальной цены предмета аукциона в белорусских рублях 

(BYN) перечисляется на р/с 3012343260010; нерезидентами РБ задаток может 

перечисляться в валютном эквиваленте по курсу Нацбанка РБ на дату платежа 

на в/с: в долларах США (USD) – 3012743260072; в евро (EUR) – 3012343265060; 

в российских рублях (RUB) – 3012743260098; в Дирекции «ОАО Белинвест-

банк» по г. Минску и Минской области (адрес банка: г. Минск, ул. Коллектор-

ная, 11), БИК 153001739, УНП 191021390, получатель платежа – ЗАО «Центр 

промышленной оценки»

Срок подписания договора 

купли-продажи
10 рабочих дней после проведения аукциона

Условия оплаты предмета аукциона

Если между продавцом и покупателем (победитель аукциона либо един-

ственный участник аукциона, согласившийся приобрести предмет аукциона 

по начальной цене, увеличенной на 5%) в течение срока, установленного 

для подписания договора купли-продажи, не достигнута договоренность по 

срокам и о порядке оплаты предмета аукциона, такая оплата должна быть 

произведена в течение 30 (тридцати) календарных дней после заключения 

договора купли-продажи

Порядок проведения аукциона, оформления участия в аукционе, определения 
лица, выигравшего аукцион, а также возмещения затрат за организацию 
аукциона оговорен в Условиях его проведения, размещенных на сайте орга-
низатора торгов www.cpo.by

Организатор аукциона имеет право снять предмет аукциона с торгов в любое 

время до объявления его проданным без объяснения причин снятия

Предыдущее извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Звяз-

да» от 22.02.2017 г.

Дата и время 
проведения аукциона

13.06.2017 в 14.00 по адресу:

г. Минск, ул. Мележа, д. 5/2, пом. 1703, 

ЗАО «Центр промышленной оценки»

Дата и время 
окончания приема 

документов

09.06.2017 до 17.00  по адресу: 

г. Минск, ул. Мележа, д. 5/2, пом. 1703, 

ЗАО «Центр промышленной оценки»

Контактные телефоны
+375 17-280-36-37; +375 29-317-95-42. 

E-mail: auction@cpo.by

• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества

ООО «ЦЕНТР БЕЛИНВЕНТАРИЗАЦИЯ»
г. Гомель, ул. Гагарина, 46, оф. 2-1

 Раздел и установление порядка пользования земельным участком

 Раздел и вычленение изолированных помещений из капитального строения

 Пересчет долей в связи с изменением капитального строения

 Оценка всех видов собственности

Извещает о проведении повторного аукциона по продаже  имущества  

Унитарного производственного предприятия «Гомельский завод торгового оборудования» 8 (0232) 73 24 23

№ 

лота
Наименование объекта

Начальная цена продажи 
лота,  бел. руб. с НДС

Сумма задатка,

 бел. руб.

1

Капитальное строение (административное здание) с инв. №350/С-88104, общая площадь – 1013,8 кв. м, 
(составные части и принадлежности: кирпичный подвал, кирпичные крыльца, кирпичные сходы в подвал), 
расположенное по адресу: г. Гомель, ул. Текстильная, 10. 

Объект расположен на земельном участке с кадастровым номером 340100000004001213 площадью 
0,0709 га

116 000,00 руб. 11 600,00 руб.

Срок подачи заявления
По 12 июня 2017 г. в рабочие дни с 9.00 до 16.00 от даты опубликования настоящего извещения по адресу: 

г. Гомель, ул. Гагарина, 46, оф. 2-1

Дата, время и место 
проведения аукциона

14 июня 2017 г. в 11.00 по адресу: г. Гомель, ул. Гагарина, 46, оф. 2-1

Номер р/с  
для перечисления 

задатка

3012178339010 в Региональной Дирекции №300 ОАО«БПС-Сбербанк», код 369, УНП 491323266.

Получатель платежа:  ООО «Центр Белинвентаризация».

Назначение платежа: задаток на участие в аукционе согласно извещения в газете «Звязда» от 02.06.2017 г.

Условия продажи

Объект продается в собственность. 

Шаг аукционных торгов – 5%, заключить договор купли-продажи в течение 15 календарных дней после подписания протокола о 
результатах аукциона. Срок оплаты: определяется по согласованию с собственником имущества при заключении договора купли-
продажи. Победитель аукциона в течение 3 месяцев с момента регистрации перехода права собственности на объекты продажи по 
лоту №1 обязан согласовать и вступить в долевое право пользования на земельный участок с кадастровым № 340100000004001296, 
расположенный по адресу: г. Гомель, ул. Текстильная, 10, площадью 0,2094 га, назначение – земельный участок для организации 
проезда общего пользования по ул. Текстильной, 10. 

Победитель возмещает затраты на организацию и проведение аукциона.

Подробное извещение опубликовано в газете «Звязда» от 22.02.2017 г.

Дополнительная информация на сайте www.bti-gomel.by и по тел.: (0232) 75 06 62, (029) 341 15 45 

ИЗВЕЩЕНИЕ 
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА 

ПО ПРОДАЖЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

Организатор: государственное предприятие «Витебский областной центр марке-

тинга», 210015, г. Витебск, проезд Гоголя, дом 5, тел. (0212) 42-61-62. 

Продавец: открытое акционерное общество «Витебская бройлерная птицефабри-

ка», Республика Беларусь, Витебская обл., Витебский р-н, п/о Руба-2, д. Тригубцы, 

д. 1А, (375212) 35-04-23.

Лот №1. Изолированное помещение с инв. №200/D-106628, наименование – квар-

тира, площадь 58,8 кв. м, по адресу: Витебская обл., Витебский р-н, Мазоловский 

с/с, д. Лужесно, ул. Листвиничная, д. 2-5. Начальная цена: 34 349,77 рублей. Раз-

мер задатка: 3 435 рублей. Реквизиты перечисления задатка: р/с 3012078870010 

ЗАО «МТБанк» г. Минск, БИК 153001117, УНП 390477566, получатель платежа: 

государственное предприятие  «Витебский областной центр маркетинга». 

Дата, время и место проведения аукциона: 04.07.2017 в 11.00. по адресу: 

г. Витебск, проезд Гоголя, дом 5, в государственном предприятии «Витебский 

областной центр маркетинга». Срок внесения задатков и приема документов: 
с 01.06.2017 с 8.30 по 30.06.2017 до 17.30 по адресу: г. Витебск, проезд Гоголя, 5, 

в государственном предприятии «Витебский областной центр маркетинга» с 8.30 

до 17.30 в рабочие дни.

Аукцион проводится в порядке, установленном Положением о порядке продажи жи-

лых помещений государственного жилищного фонда на аукционе, утвержденным 

Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 17.11.2010 №1695. 

Участниками аукциона могут быть граждане РБ, в том числе постоянно прожи-

вающие за ее пределами, иностранные граждане и лица без гражданства, в том 

числе постоянно проживающие за пределами РБ либо временно пребывающие 

или временно проживающие в РБ, но имеющие право на приобретение жилых по-

мещений в соответствии с международными договорами РБ, а также юридические 

лица, в том числе не зарегистрированные в установленном порядке на территории 

РБ, но которые также вправе приобретать жилые помещения в РБ, если это 

установлено международными договорами. Лицо, желающее принять участие в 

аукционе, лично либо через своего представителя в установленный в извещении 

срок подает организатору аукциона заявление на участие в аукционе заверенную 

банком копию платежного поручения о перечислении задатка на расчетный счет 

организатора аукциона, а также заключает с организатором аукциона соглашение. 

К заявлению на участие в аукционе прилагаются: копии учредительных документов 

и свидетельства о гос. регистрации юр. лица, их подлинники для последующего 

заверения копий организатором аукциона – для юр. лица, зарегистрированного 

в установленном порядке на территории РБ; легализованные в установленном 

порядке копии учредительных документов, выписка из торгового реестра страны 

происхождения (должна быть произведена не ранее чем за шесть месяцев до по-

дачи заявления на участие в аукционе) либо иное эквивалентное доказательство 

статуса юр. лица в соответствии с законодательством страны происхождения, 

документ о финансовой состоятельности, выданный обслуживающим банком или 

иной кредитно-финансовой организацией, с нотариально удостоверенными пере-

водами на белорусский или русский язык – для юр. лица, не зарегистрированного 

в установленном порядке на территории РБ. При подаче заявления на участие в 

аукционе и заключении соглашения предъявляются: физ.лицом – документ, удо-

стоверяющий личность; представителем физ. лица – документ, удостоверяющий 

личность, и нотариально заверенная доверенность; представителем юр. лица – 

доверенность, выданная юр. лицом, или документ, подтверждающий полномочия 

должностного лица. Победитель аукциона (лицо, приравненное к Победителю 
аукциона) обязан: возместить затраты на организацию и проведение аукциона 

(в т. ч. расходы, связанные с изготовлением документации, оценкой имущества) 

в течение 10 рабочих дней со дня утверждения протокола о результатах аукциона; 

заключить договор купли-продажи в течение 10 рабочих дней после возмещения 

затрат на организацию и проведение аукциона (в т. ч. расходов, связанных с из-

готовлением документации, оценкой имущества); оплатить  предмет аукциона с 

рассрочкой на три года без индексации платежей и внесения первоначального 

взноса равными долями с учетом задатка; исполнение обязательств обеспечить 

неустойкой, поручительством двух физических лиц, а также залогом у Продавца 

(ОАО «Витебская бройлерная птицефабрика) до полной его оплаты; расходы по 

удостоверению и составлению договора купли-продажи, последующей регистра-

ции перехода права собственности на приобретенное жилое помещение несет 

покупатель. Аукцион состоится при наличии не менее 2 участников. Победитель 

аукциона – участник, предложивший наибольшую цену. 

Конт. тел.: (0212) 42-61-62, (029) 510-07-63, 
e-mail: vcm74@mail.ru; www.marketvit.by. 

РУП «ИНСТИТУТ НЕДВИЖИМОСТИ И ОЦЕНКИ» 
извещает о проведении повторного открытого аукциона по продаже имущества, принадлежащего ОАО «Cтройтрест №4»

Л
о

т
 №

1

1. А 1/к Административное здание с инв. №500/C-21612. Общая площадь – 294,0 кв. м. Г.п. – 1966. Этажей – 1. 
Составные части и принадлежности: литер а – проезд, литер б, в, г – площадка, литер д – площадка под навес 
с кран-балкой, литер е – площадка под оборудование, литер ж – площадка для мойки автомобилей, литер и – 
эстакада, литер к – лестница, литер л – газон, литер м – подпорная стена 0,20, литер н – подпорная стена 0,40, 
литер п – бордюр 0,16, литер р, с – ограждение, литер т – ворота откатные, литер у – ворота распашные, литер 
ф – калитка. Адрес: г. Минск, ул. Железнодорожная, 25.

2. Здание вулканизации (Б1-2/к) с инв. №500/C-21634. Г.п. – 1966. Этажей – 1-2. Общая площадь – 270,8 кв. м. 
Адрес: г. Минск, ул. Железнодорожная, 25/1.

3. В 1/к Гараж с инв. №500/C-21633. Общая площадь – 328 кв. м. Г.п. – 1966. Этажей – 1. Адрес: г. Минск, ул. Же-
лезнодорожная, 25/2.

4. Д 2/к Здание производственно-бытового корпуса с инв. №500/C-21632. Общая площадь – 416 кв. м. Г.п. – 1966. 
Этажей – 2. Адрес: г. Минск, ул. Железнодорожная, 25/3.

5. Г 1/к Склад с инв. №500/C-16720. Общая площадь – 511 кв. м. Г.п. – 1961. Этажей – 1. Адрес: г. Минск, ул. Же-
лезнодорожная, 25/4.

6. Ж 1/к Склад с инв. №500/C-16722. Общая площадь – 88 кв. м. Г.п. – 1961. Этажей – 1. Адрес: г. Минск, ул. Же-
лезнодорожная, 25/5.

7. Е 1/к Здание мастерских с инв. №500/C-21556. Общая площадь – 490 кв. м. Г.п. – 1966. Этажей – 1. Адрес: 
г. Минск, ул. Железнодорожная, 25/6.

8. Хозяйственно-питьевая водопроводная сеть с инв. №500/C-1021435. Г.п. – 1966. Составные части и принад-
лежности: литер А – участок водопроводной сети. Протяженность линейного сооружения – 5,5 м. Адрес: г. Минск, 
ул. Железнодорожная, 25 (ВрК-1- здание).

9. Хозяйственно-бытовая канализационная сеть с инв. №500/C-1021434. Г.п. – 1966. Составные части и принад-
лежности: литер А – участок канализационной сети. Протяженность линейного сооружения – 166,7 м. Адрес: 
г. Минск, ул. Железнодорожная, 25 (КбК-1-КбК-7)

Начальная цена продажи, 
бел.руб. (в т.ч. НДС 20%)

Задаток, 
бел. руб.

1 787 989,62 178 798,96

ОБРЕМЕНЕНИЯ

 1.Часть здания с инв. №500/C-21612 сдается по договорам аренды: – 18,05 кв. м по 31.03.2017; – 5,65 кв. м на неопределенный срок; – 16,6 кв. м по 
31.03.2017; – 14,9 кв. м по 30.10.2017. 2. Часть гаража с инв. №500/C-21633 сдается по договорам аренды: – 65,6 кв. м на неопределенный срок; – 131,08 кв. м 
по 30.09.2017; – 132 кв. м по 08.11.2017. 3. Часть здания с инв. №500/C-21632 сдается по договорам аренды: – 51,9 кв. м и 8,9 кв. м по 31.03.2017. Часть 
склада с инв. №500/C-16720 сдается по договорам аренды: – 14,4 кв. м по 30.09.2017; – 28,4 кв. м по 31.12.2017; – 36,3 кв. м по 31.03.2017; – 38,8 кв. м по 
31.03.2017; 14,1 кв. м по 30.09.2017; – 15,1 кв. м по 30.09.2017; – 48,6 кв. м по 31.03.2017. Часть склада с инв. №500/C-16722 сдается по договору аренды 
34,5 кв. м по 30.10.2017. Часть здания мастерских с инв. №500/C-21556 сдается по договорам аренды 52,5 кв. м и 66,2 кв. м по 31.12.2017

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

Земельный участок площадью 1,3018 га с кадастровым номером 500000000005002047. Целевое назначение земельного участка: для эксплуатации и об-
служивания здания административно-хозяйственного по ул. Железнодорожной, 25, здания многофункционального по ул. Железнодорожной, 25/3, здания 
специализированного автомобильного транспорта по ул. Железнодорожной, 25/2 зданий специализированных складов, торговых баз, баз материально-
технического снабжения, хранилищ по ул. Железнодорожной, 25/4, 25/5, зданий неустановленного назначения по ул. Железнодорожной, 25/1, 25/6. 
Право аренды на срок по 30.11.2048. Ограничения (обременения) прав в использовании земель, находящихся в санитарно-защитных полосах водоводов: 
– Охранная зона водопровода, площадь 0,0223 га. Переход права на земельный участок осуществляется в соответствии с действующим законодатель-
ством Республики Беларусь.

Обременения: На земельном участке с кадастровым номером 500000000005002047 сданы в аренду открытые площадки: – 300 кв. м по 31.12.2017; 
– 42,5 кв. м по 30.12.2017; – 75,5 кв. м по 30.09.2017;  – 20 кв. м по 31.03.2017

УСЛОВИЯ

Победитель аукциона либо в случае, если аукцион признан несостоявшимся в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только одним участ-
ником и он согласен приобрести Лот №1 по начальной цене, увеличенной на 5% (пять процентов) – Претендент на покупку, должен подписать с Продавцом 
договор купли-продажи Лота №1 в пятидневный срок после подписания протокола о результатах аукциона.

Условия оплаты, приобретенного на аукционе Лота №1:

- 50% в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после подписания договора купли-продажи; 

- оставшуюся сумму ежемесячно равными частями в течение 3 (трех) месяцев после первоначального платежа.

Победитель аукциона (Претендент на покупку) оплачивает Организатору аукциона вознаграждение в размере 0,35 % (ноль целых тридцать пять сотых 
процента) от цены продажи Лота №1 в течение 3 (трех) банковских дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.

После разработки необходимой градостроительной документации на земельный участок с кадастровым номером 500000000005002047, предусмотрено его 
включение в перечень инвестиционных участков для его последующего предоставления в установленном порядке инвестору и застройки в соответствии 
с утвержденным градостроительным проектом детального планирования производственной зоны 175 ПЗ, предусматривающим снос всех расположенных 
на земельном участке зданий и сооружений.

До предоставления инвестору в установленном порядке земельного участка с кадастровым номером 500000000005002047, все расположенные на нем здания 
и сооружения используются покупателем по назначению в их текущем состоянии без права реконструкции и возведения новых капитальных строений. 

На Претендента на покупку распространяются правила и условия, установленные законодательством для Победителя аукциона

Аукцион состоится 29.06.2017 в 14.00 по адресу: г. Минск, ул. Комсомольская, д. 11, 3-й этаж, каб. 4. Шаг аукциона – 5%

Порядок оформления участия в аукционе содержится на сайте Организатора аукциона ino.by.

Задаток перечисляется на р/с 3012154337010 в ОАО «БПС-Сбербанк», 220004, г. Минск, ул. Кальварийская, д. 4а, код 369. Получатель – РУП «Институт 
недвижимости и оценки», УНП 190055182. Назначение платежа: задаток для участия в аукционе по продаже имущества ОАО «Стройтрест №4», прово-
димом 29 июня 2017 г. 

Заявления на участие и необходимые документы принимаются в рабочие дни с 8.30 до 12.00, с 13.30 до 16.00 по адресу: г. Минск, ул. Комсомольская, 11, 
каб. 7. Окончание приема заявлений 27.06.2017 в 11.00. Все желающие могут предварительно ознакомиться с Объектом. Контактное лицо для осмотра 
Объекта – начальник базы Цопот Владимир Васильевич, тел. 8 (029) 399 13 61.

Организатор аукциона или Продавец вправе снять лот с торгов до объявления его проданным без объяснения причин снятия

 Организатор аукциона: 8 (017) 306-00-57, 8 (029) 356-90-03, 8 (029) 550-09-52  www.ino.by  e-mail: torgi@ino.by

Извещение о проведении 13 июня 2017 года повторных торгов с условиями по продаже имущества, 
принадлежащего открытому акционерному обществу «Минскремстрой» 

Сведения о предмете торгов (продаваемом имуществе)

Наименование, характеристики имущества, 
входящего в состав предмета торгов 

Местонахождение предмета торгов
Начальная цена предмета торгов 

с учетом НДС, бел. руб. 
Размер задатка, 

бел. руб.

Административное помещение с инв. №500/D-708150242, общая площадь 
2008,7 кв. м;

теплосети (инв. №01-178);

электросети (инв. №01-169);

сети водопровода (инв. №01-170)

г. Минск, ул. Карла Либкнехта, 
д. 70, пом. 27

1 159 748,32 100 000,00 

Продавец имущества: ОАО «Минскремстрой», 

ул. Интернациональная, 5, 220050, г. Минск.

Организатор торгов: коммунальное унитарное 

предприятие «Минский городской центр недвижи-

мости», ул. К. Маркса, 39, к. 10, 220030, г. Минск.

Условие торгов: победитель торгов (покупатель) 

оплачивает вознаграждение за организацию и про-

ведение торгов, включающее затраты на организа-

цию и проведение результативного аукциона, в раз-

мере 1 процента от цены продажи предмета торгов, 

указанной в протоколе о результатах торгов, в тече-

ние 3 рабочих дней со дня проведения торгов.

Торги проводятся в соответствии со статьями 417, 

418 Гражданского кодекса Республики Беларусь 

и порядком проведения торгов по продаже иму-

щества, принадлежащего ОАО «Минскремстрой»,  

утвержденным организатором торгов.

К участию в торгах допускаются юридические и 

физические лица, внесшие задаток и заключив-

шие соглашение с организатором торгов о правах 

и обязанностях сторон в процессе подготовки и 

проведения аукциона по соответствующему пред-

мету торгов, а также представившие организатору 

торгов следующие документы:

заявление на участие в аукционе (по форме, уста-

новленной организатором торгов); заявление об 

ознакомлении с документами, продаваемым иму-

ществом, порядком проведения аукциона (по фор-

ме, установленной организатором торгов); копию 

свидетельства о регистрации (для юридических 

лиц  и индивидуальных предпринимателей); копию 

устава (для юридических лиц); копию платежного 

документа о внесении задатка (задатков); докумен-

ты, подтверждающие полномочия представителя 

юридического (физического) лица; а также, при 

необходимости, иные документы в соответствии 

с порядком проведения аукциона.

Задаток (задатки) перечисляется на расчетный счет 

коммунального унитарного предприятия «Минский 

городской центр недвижимости» №3012104971019 

в региональной дирекции №700 по г. Минску и Мин-

ской области ОАО «БПС-Сбербанк», г. Минск, код 

153001369, УНП 190398583 в срок, установленный 

для приема документов на участие в аукционе.

Торги проходят в форме открытого аукциона с 

условиями на повышение начальной цены. Торги 

проводит аукционист, определенный организато-

ром торгов. В процессе торгов начальная цена 

повышается аукционистом до тех пор, пока толь-

ко один участник согласится приобрести предмет 

торгов. Данный участник объявляется победите-

лем торгов, а наивысшая цена (цена продажи) 

фиксируется в протоколе о результатах торгов 

и включает НДС. В ходе торгов участники могут 

предлагать свою цену за продаваемое имущество 

в соответствии с порядком проведения аукциона. 

В случае если торги признаны несостоявшимися в 

силу того, что заявление на участие в них подано 

только одним участником или для участия в них явил-

ся только один участник, предмет торгов продается 
этому участнику (покупателю) при его согласии по 

начальной цене, увеличенной на пять процентов.

Оплата стоимости приобретенного имущества с 

учетом НДС осуществляется победителем торгов 
(покупателем) в порядке, предусмотренном в до-
говоре купли-продажи. По согласованию с про-

давцом возможна рассрочка платежа.

Договор купли-продажи между продавцом и побе-

дителем торгов (покупателем) заключается после 
предъявления копии платежных документов о пере-

числении суммы вознаграждения и подписывается в 
течение 10 рабочих дней со дня проведения торгов.

Торги проводятся 13 июня 2017 года в 14.30 по 
адресу: г. Минск, ул. К. Маркса, 39, зал аукционов. 
Прием документов, а также консультации по вопро-

сам участия в торгах осуществляются с 02.06.2017 

по 9.06.2017 включительно в рабочие дни с 9.00 до 

13.00 и с 14.00 до 17.00 (по пятницам – до 16.45) по 
адресу: г. Минск, ул. К. Маркса, 39, каб. 6. 

Телефоны для справок: (017) 327-48-36 
(коммунальное унитарное предприятие 

«Минский городской центр недвижимости»);

(017) 226-41-14, (017) 200-04-11, (029) 688-61-94 
(ОАО «Минскремстрой»).


